

Center Air ApS

Lufthavnsvej 44
4000 Roskilde
CVR-nr. 16 82 57 35

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
13. december 2018.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Center Air ApS Lufthavnsvej 44 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 16 82 57 35 Stiftet: 1. februar 1993 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Kristian Frost, formand Bodil Botoft Frost, næstformand
Direktion	Jens Kristian Frost, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Center Flight ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flydrift, instruktørvirksomhed og flyudlejning samt anden i forbindelse hermed virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.839.137 kr. mod 13.076.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.052.377 kr. mod 3.646.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	18.839.137	13.076.270
1 Personaleomkostninger	-8.240.233	-8.010.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-255.125	-222.083
Resultat før finansielle poster	10.343.779	4.843.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.022	58.238
Andre finansielle indtægter	10.557	33.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.470	-252.845
Resultat før skat	10.328.888	4.681.714
3 Skat af årets resultat	-2.276.511	-1.034.765
Årets resultat	8.052.377	3.646.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.052.377	2.646.949
Disponeret i alt	8.052.377	3.646.949

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.203.606	4.151.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	12.403.606	5.351.229
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.116	81.039
Hensatte forpligtelser i alt	86.116	81.039
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	32.856	74.131
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.363.529	931.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	968.311	851.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.303	2.534.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.795	83.140
Selskabsskat	330	1.043.350
Anden gæld	1.669.320	889.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.438.444	6.406.852
Gældsforpligtelser i alt	4.438.444	6.406.852
Passiver i alt	16.928.166	11.839.120
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	4.151.229	1.000.000	5.351.229
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.052.377</u>	<u>7.000.000</u>	<u>8.052.377</u>
	<u>200.000</u>	<u>5.203.606</u>	<u>7.000.000</u>	<u>12.403.606</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.644.826	6.339.246
Pensioner	541.737	673.899
Andre omkostninger til social sikring	59.116	62.377
Personalemkostninger i øvrigt	994.554	935.359
	<u>8.240.233</u>	<u>8.010.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.478	240.313
Andre finansielle omkostninger	3.992	12.532
	<u>143.470</u>	<u>252.845</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.271.434	1.043.350
Årets regulering af udskudt skat	5.077	-8.585
	<u>2.276.511</u>	<u>1.034.765</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>2.106.902</u>	<u>2.106.902</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.106.902</u>	<u>2.106.902</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.485.902	-1.393.902
Årets afskrivninger	-92.000	-92.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.577.902</u>	<u>-1.485.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>529.000</u>	<u>621.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	630.773	597.878
Tilgang i årets løb	244.793	32.895
Afgang i årets løb	-103.625	0
Kostpris 30. september 2018	<u>771.941</u>	<u>630.773</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-549.981	-520.509
Årets afskrivninger	-54.764	-29.472
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	64.587	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-540.158</u>	<u>-549.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>231.783</u>	<u>80.792</u>
6. Fly		
Kostpris 1. oktober 2017	1.006.114	1.006.114
Tilgang i årets løb	155.000	0
Kostpris 30. september 2018	<u>1.161.114</u>	<u>1.006.114</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-450.379	-349.768
Årets afskrivninger	-108.361	-100.611
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-558.740</u>	<u>-450.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>602.374</u>	<u>555.735</u>

7. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af samlede likvider har selskabet pantsat t.kr. 200 overfor 3. mand.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor 3. mand påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt t.kr. 800.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Konsernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt t.kr. 321, med en restløbetid på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fresian ApS, CVR-nr. 32840825 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Kristian Frost

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-961418663298
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2018 kl.: 20:55:42
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Frost

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-961418663298
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2018 kl.: 20:55:42
Underskrevet med NemID

Bodil Botoft Frost

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-518525141958
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2018 kl.: 09:45:48
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2018 kl.: 10:04:55
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Frost

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-961418663298
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2018 kl.: 09:05:27
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8df09026uhWj16417281

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.